جاهایی که نام ابن مقفع و ترجمه او به چشم نگارنده رسید اینهاست: ص

۱، ۲، ۸۲، ۱۱۰، ۲۰۸، ۲۱۲، ۲۱۶، ۲۵۶، ۲۷۷، ۳۲۴، ۳۲۸ و ۳۳۶.

۵۶ - المحاسن و الاضداد، ص ۹۱.

### کتابنامه

أصف، محمدهاشم، رستم‌التواریخ، به کوشش محمد مشیری، چاپ دوم، تهران ۱۳۵۲، ص ۳۲۹ بجلو.

ابن اثیر، عزالدین... شیبانی، الکامل فی‌التاریخ، بیروت ۱۳۸۵ / ۱۹۶۵.

ابن بلخی، فارسنامه، به کوشش گ. لیسترانج - ر. نیکلسون، کمبریج ۱۳۳۹ / ۱۹۲۱.

ابن قتیبه دینوری، ابومحمد عبدالله بن مسلم، عیون‌الأخبار، به کوشش مفیدمحمد قمیحه، بیروت ۱۴۰۶ / ۱۹۸۶.

ابن ندیم، ابوالفرج... وراق بغدادی، الفهرست، به کوشش گ. فلوگل، چاپ بیروت، بی‌تاریخ.

اصفهان‌ی، حمزه بن حسن، سنی ملوک‌الأرض و الأنبیاء، چاپ کویانی، برلین، بی‌تاریخ.

بلعمی، ابوعلی، تاریخ، به کوشش محمد روشن، تهران ۱۳۸۰.

بیهقی، ابراهیم بن محمد، کتاب المحاسن و المساوی، به کوشش ف. شوالی (F.